
Obsah

O autorech....................................................................................................V
Předmluva..................................................................................................VII
Seznam použitých zkratek ........................................................................ XI

Komentář к zákonu č. 82/1998 Sb..............................................................1
Část první. Odpovědnost státu a územních samosprávných celků

za škodu (§ 1 až 36).................................................................... 1
Hlava první. Úvodní ustanovení (§ 1 až 2 ).............................................. 1
Hlava druhá. Podmínky odpovědnosti (§ 3 až 25)................................. 34

Díl první. Odpovědnost státu (§ 3 až 18).......................................... 34
Oddíl první. Obecná ustanovení (§ 3 až 6a)................................. 34
Oddíl druhý. Rozhodnutí (§ 7 až 12)..............................................86
Oddíl třetí. Nesprávný úřední postup (§ 13).................................145
Oddíl čtvrtý. Uplatnění nároku (§ 14 až 15)............................... 179
Oddíl pátý. Regresní úhrada (§ 16 až 18)................................... 199

Díl druhý. Odpovědnost územních celků v samostatné
působnosti za škodu (§ 19 až 25).................................... 211

Oddíl první. Obecné ustanovení (§19)........................................211
Oddíl druhý. Nezákonné rozhodnutí (§ 20 až 21)...................... 215
Oddíl třetí. Nesprávný úřední postup (§ 22)............................... 218
Oddíl čtvrtý. Regresní úhrada (§ 23 až 25)................................ 219

Hlava třetí. Společná a přechodná ustanovení (§ 26 až 36).................221
Část druhá. Zrušovací ustanovení (§ 37).................................................. 409
Část třetí. Změna notářského řádu (§38)................................................... 413
Část čtvrtá. Závěrečná ustanovení (§39)..........  414
Přechodná ustanovení zákona č. 160/2006 Sb............................................415

Věcný rejstřík........................................................................................... 420

IX


